
３１山高第１０８２号 

                         令和元年１０月１１日 

 

第１学年保護者の皆様 

 

東京都立山崎高等学校長 

萩谷 磨 

 

1学年保護者会の中止について 

 

 秋冷の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動に対し御理解と御協力をいただき、誠にありがとう

ございます。 

  

さて、台風１９号の接近により明日の天候が大変警戒が必要な状況となってお

ります。保護者の皆様の安全を第一に考慮し、今回の保護者会については中止と

させていただきたく存じます。参加に向けて仕事等予定を調整していただいた

方々には大変ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解のほどよろしくお願いいた

します。なお、今回の資料に関しては後日生徒を通じて配布させていただきます。

何かご不明な点等ありましたら下記の連絡先までご連絡をお願いいたします。 

 

 

 

  

都立山崎高等学校 

０４２－７９２－２８９１ 

副校長 宮崎 聡子 

学年主任 太田 進 

 


